
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

19 грудня 2023 року м. Виноградів №390

Про звільнення гр. Кучінки Степана
Йосиповича від виконання обов’язків
помічника фізичної дієздатної особи,
яка за станом здоров’я не може
самостійно здійснювати свої права
та виконувати обов’язки

Відповідно до п.4 Положення про порядок реєстрації помічника фізичної дієздатної
особи, яка за станом здоров'я не може самостійно здійснювати свої права та виконувати
обов’язки, враховуючи заяву гр. Бушки Євгенія Михайловича від 23.10.2023 року, рішення
опікунської ради при виконавчому комітеті Виноградівської міської ради від 05.12.2023 року,
виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
1.Звільнити Кучінку Степана Йосиповича, ******** р.н., ********від виконання

обов’язків помічника фізичної дієздатної особи, яка за станом здоров'я не може самостійно
здійснювати свої права та виконувати обов’язки, Бушки Євгенія Михайловича, ********р.н.,
********.

2.Кучінці Степану Йосиповичу здати посвідчення помічника фізичної дієздатної особи
до органу опіки та піклування протягом п’яти робочих днів з моменту прийняття даного
рішення.

3. Рішення виконавчого комітету Виноградівської міської ради від 28 липня 2023 року
№250 «Про реєстрацію гр.Кучінки Степана Йосиповича помічником фізичної дієздатної
особи, яка за станом здоров'я не може самостійно здійснювати свої права та виконувати
обов’язки» вважати таким, що втратило чинність.

4.Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради, голову
опікунської ради при виконавчому комітеті Виноградівської міської ради Попович С.В.

Міський голова Степан БОЧКАЙ


